A. Baniulio firma PRQm

Padanga 14.00R20 NU404 PRO Kama CMK 164J TL M+S

HocraBka
Warranty

Description

Category

Size

Ocp

Ce3on

Mogensb

Hopwma croitqocti

Nupexc narpysku (LI)
Kareropus ckopoctu
MakcuMarpHast HarpysKa, Kr
MakcumanbHasi CKOpOCTb, KM/4
BHyTpenHee naBneHue, aT™M
Amnajor

06071 pekomenyemsbiii/ permitted
Hapyxuzbin guametp (OD), mm
Iupuna npoduns (SW), Mm
CraTtuyeckuil mpouss, MM
JlimHa OKpYKHOCTH TKa4eHus,
MM

TT/TL

Komruiekramus

Pacxop Tormsa

Mokpoe ToKpbITHE

Mym, Ib

I'py30Bble MIUHBI
14.00R20
YHuBepCaIbHbIN
M+S

NU404 PRO

164
J
5000
100
7.6

10.00
1238
381

TL
TL

Visa auksciau pateikta informacija yra gauta i§ gamintojo. Turinys yra rekomendacinio pobudzio. "Protekta" neprisiima atsakomybeés dél problemy

kilusiy su informacijos naudojimu.

www.protekta.lt
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