Padanga 14.00R20 NU404 PRO Kama CMK 164J TL M+S



Категория	Грузовые шины
Пазмер	14.00R20
Ось	Универсальный
Сезон	M+S
Моделъ	NU404 PRO
Норма слойчости	
Индекс нагрузки (LI)	164
Категория скорости	J
Максималъная нагрузка, кг	5000
Максимальная скорость, км/ч	100
Внутреннее давление, атм	7.6
Аналог	
Обод рекомедуемый/ permitted	10.00
Наружныи диаметр (OD), мм	1238
Ширина профиля (SW), мм	381
Статический профиля, мм	
Длина окружности ткачения,	
MM	
TT / TL	TL
Комплектация	TL
Расход топлива	
Мокрое покрытие	
Шум, ДБ	

Доставка	
Гарантия	
Description	

Вся информация на этих страницах основана на технических характеристиках производителя. Содержание может быть использовано только в информационных целях. Поставщик не несет никакой ответственности за эту информацию.